
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 3. sjednici održanoj 14. rujna 2017. godine 
donijelo je 

 

 Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Prijedlog opdinskog načelnika Opdine Ferdinandovac  

za imenovanje člana Nadzornog odbora Komunalija d.o.o. 

 
I. 

Daje se suglasnost na Prijedlog opdinskog načelnika Opdine Ferdinandovac za imenovanje 
člana Nadzornog odbora Komunalija d.o.o. (KLASA: 022-05/17-01/52, 2137/15-17-1 od 16. kolovoza 
2017. godine 

 

II. 
Ovaj Zaključak objavit de se na internet stranicama Opdine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/17-01/47 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 14. rujna 2017. 
 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
                Milan Kolar 

 
 
 
Dostaviti: 
 
1. Opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac, 
2. Jedinstveni upravni odjel Opdine Ferdinandovac, 
3. Komunalije d.o.o., Radnička cesta 61, 48350 Đurđevac – Glavna skupština. 

http://www.ferdinandovac.hr/

